图书流动点图书借阅服务协议

甲方：惠阳区图书馆

乙方：

签订协议时间：

为加强基层文化建设，甲、乙双方本着平等自愿的原则，就图书流动点图书借阅服务等事项达成如下协议：

一、乙方自愿向甲方申请设立图书流动点，并积极开展图书借阅服务，做好书刊宣传和读者工作。

二、乙方必须在甲方办理借书证，图书押金壹仟圆元（￥1000）（退证时退回押金）。

三、甲方每次借给乙方书（刊）贰佰（200）册，周转期为60天，书（刊）由乙方图书室管理员选借，并按规定办理借还手续，图书以还多少借多少为原则。

四、乙方应当遵守以下规定：

1．书刊是国家财产，人人都应爱惜。若损坏或丢失图书，按书价2—20倍赔偿；

2．为加快图书流通，图书周转期为两个月（不得续期）；超期每册书每天收取滞书金0.1元；
五、甲方向乙方提供有关图书专业方面的指导和服务。

六、乙方配合甲方，按要求做好本流动点有关图书管理数据统计工作。

七、乙方自愿遵守甲方图书管理的有关规定，如违反将取消服务。
八、本协议至乙方退借书证时失效，双方各执一份。

甲方：惠阳区图书馆                  乙方：

签章：                              签章：

电话：3823267  3823269              电话：

地址：惠阳淡水镇金惠大道            地址

网址：Http://www.hyqlib.com           网址：
邮编：516211                        邮编：